
 Übersicht zusätzliche Schulbusse ab 19.10.2020 Bildung und Schule 
Schulverwaltung 

13.10.2020 
 

 

Linie Ort/ Haltestelle ab. Ort/ Haltestelle an. über Schulen

48 Stockstadt, Katzloch 06:45 Gernsheim, Magdeburger Straße 07:09 Biebesheim Gymnasium, Johannes-Gutenberg-Schule

48 Erfelden, Sporthalle 06:46 Gernsheim, Magdeburger Straße 07:07 Gymnasium, Johannes-Gutenberg-Schule

67 Walldorf, Werrastraße 06:48 Rüsselsheim, Bahnhof Südseite 07:43 Mörfelden Neues Gymnasium, Max-Planck-Schule

65 Mörfelden, Zillering 07:07 Groß-Gerau, Prälat-Diehl-Schule 07:29 Prälat-Diehl-Schule 

48 Biebesheim, Gernsheimer Str. 07:14 Goddelau, M.-Niemöller Schule 07:31 Stockstadt Martin-Niemöller-Schule

81 Bischofsheim, Am Mainweg 07:20 Rüsselsheim, Kant-Gymnasium 07:45 Friederich.-Ebert-Schule Neues Gymnasium, Max-Planck-Schule

23 Bauschheim, Am Steinmarkt 07:22 Trebur, Mittelpunktschule 07:32 Mittelpunktschule

56 Gustavsburg, Am Alten Fährhaus 07:24 Ginsheim, IGS Mainspitze 07:44 Bischofsheim IGS Mainspitze

63 Klein-Gerau, Heinrich-Hein Str. 07:25 Groß-Gerau, Hallenbad 07:51 Büttelborn Martin-Buber-Schule 

47 Leeheim, Ostring 07:25 Goddelau, M.-Niemöller Schule 07:44 Martin-Niemöller-Schule

26 Nauheim, Friedhof 07:33 Groß-Gerau, Hallenbad 07:44 Martin-Buber-Schule 

67 Mörfelden, Gärtnerweg 07:34 Mörfelden, B.-v.-Suttner-Schule 07:47 Bertha-von-Suttner-Schule

22 Groß-Gerau, Martin-Buber-Schule 12:48 Trebur, Hauptstraße 13:29 Geinsheim Martin-Buber-Schule 

48 Gernsheim, Gymnasium 12:51 Leeheim, Ostring 13:17 Gymnasium, Johannes-Gutenberg-Schule

43 Gernsheim, Gymnasium 12:53 Wolfskehlen, Brienner Straße über Goddelau Gymnasium, Johannes-Gutenberg-Schule

48 Gernsheim, Gymnasium 12:53 Stockstadt, Katzloch 13:13 Biebesheim Gymnasium, Johannes-Gutenberg-Schule

65 Groß-Gerau, Prälat-Diehl-Schule 12:57 Mörfelden, Bahnhof 13:14 Prälat-Diehl-Schule 

43 Groß-Gerau, Bahnhof 13:09 Goddelau, Starkenburger Str. B 13:39 Donheim, Wolfskehlen Prälat-Diehl-Schule 

67 Rüsselsheim, Bahnhof Südseite 13:21 Waldorf, Werrastraße 14:02 Mörfelden Neues Gymnasium, Max-Planck-Schule

61 Groß-Gerau, Martin-Buber-Schule 13:25 Nauheim, Friedhof 13:55 Martin-Buber-Schule 

56 Ginsheim, IGS Mainspitze 13:30 Gustavsburg, Am Alten Fährhaus 13:51 Bischofsheim IGS Mainspitze

Rückfahrten

Hinfahrten


